
Zarządzenie nr 0050.55.2011  
Wójta Gminy Przyrów 

z dnia 14 września 2011r. 
 

w sprawie: wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy w Przyrowie 
na 2011r.  
 
  Na podstawie art. 249 ust. 2, 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych /Dz. U. Nr 157 poz. 1240/. 
 
 
Zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy w Przyrowie w związku z 
zarządzeniem Wójta Gminy Przyrów nr 0050.54.2011 z 14.09.2011r. oraz zmiany w 
planie wydatków między paragrafami tej samej grupy w rozdziale 75075 i 60017.   
2. Zmiany w planie finansowym: 
-Wydatków Urzędu stanowi załącznik nr 1  do zarządzenia. 
 
 

§ 2 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 
 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 



BeSTia
Strona 1

załącznik nr 1 do Zarządzenia 0050.55.2011 z 14.09.11
WYDATKI1

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 0,00589 822,00 589 822,00

60017 Drogi wewnetrzne 0,00 230 779,00230 779,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 111,00 - 2 300,00 27 811,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 300,00 2 300,00

750 Administracja publiczna 3 000,001 764 361,49 1 767 361,49

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 3 000,00 13 500,0010 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 900,00 5 000,00 11 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 600,00 - 2 000,00 1 600,00

758 Różne rozliczenia - 3 000,0034 319,00 31 319,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 3 000,00 31 319,0034 319,00

4810 Rezerwy 34 319,00 - 3 000,00 31 319,00

8 775 191,32 8 775 191,320,00Razem:


